
 

 1 z 1

Id: FC52DDE7-F292-41B4-8940-22219B2CADBB

UCHWAŁA NR 25/123/2017

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

z dnia 28 lipca 2017 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w składzie:

1/ Beata Kaczmarek 7/ Łukasz Szczepanik

2/ Ewa Śpionek 8/ Grażyna Kos

3/ Iwona Kopczyńska 9/ Paweł Dobrzyński

4/ Anna Kaźmierczak 10/ Roman Drozdowski

5/ Bogdan Łągwa 11/ Krzysztof Kozik

6/ Paweł Jaśkiewicz

działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego  (Dz.U. z 2016, poz.23 z późn. zm.) w związku z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.)

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze w stosunku do Uchwały Nr XXX/230/2017 Rady Gminy 

Żarnów z dnia 29 czerwca 2017 r.  w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji z budżetu 

Gminy Żarnów w wysokości wyższej niż określona w art. 90 ust.1c ustawy o systemie oświaty.

Uzasadnienie

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie nadzorcze wobec 

Uchwały Nr XXX/230/2017 Rady Gminy Żarnów z dnia 29 czerwca 2017 r. Wątpliwości Kolegium 

budziła możliwości zmiany wysokości dotacji dla jednostki oświatowej w trakcie roku budżetowego. 

Kolegium Izby nie dopatrzyło się naruszenia prawa. 

Wobec powyższego, Kolegium Izby postanowiło umorzyć wszczęte postępowanie nadzorcze.

                                                                         Przewodniczący Kolegium   

                                                                    Zastępca Prezesa RIO w Łodzi

                                                                       Beata Kaczmarek

 



 1 z 1

Id: FC52DDE7-F292-41B4-8940-22219B2CADBB

DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Typ dokumentu Wszczęte postępowanie umorzono

Tytuł dokumentu

Sygnatura 25/123/2017

Data dokumentu 2017-07-28

Data złożenia podpisu 2017-08-03 14:46:25

Osoba podpisująca Beata Kaczmarek; RIO w Łodzi

Wystawca certyfikatu
CN=CERTUM QCA, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL, 2.5.4.5=Nr 

wpisu: 14

Identyfikator 

dokumentu
FC52DDE7-F292-41B4-8940-22219B2CADBB


